A seal of her daughter Philippa shews· the arms of Fitz-Walter—a 
fesse between two chevronels, impaled in the modern way with those of 
Mohun—a cross engrailed. The inscription i s—" Sujtllum pijiltpp . ε . 
ffitj. toauler." The woodcut—No. 7—is copied from a seal attached to a 
deed of the year 1398, preserved among the muniments at Dunster 
Castle. The arms of Mohun, Fitz-Walter, Golafre, ancl Plantagenet, 
appear on the monument of the Duchess of York in Westminster Abbey. 
Though the ancient family of Mohun is now believed to be extinct, 
several families of the name of Moon or Moone bear as arms either the 
maunch or the cross engrailed. 

APPENDIX B . 

THE EARLY CHARTERS OF DUNSTER PRIORY. 

Leland states that the Priory of Dunster was founded by William de 
Moion, the companion of the Conqueror, and his statement has been 
accepted implicitly by Dugdale and other subsequent writers. Inasmuch 
however as no original authority has yet been quoted to give the history 
of the foundation, it seems desirable to print in extenso some of the 

1 Heralds' Visitation of Hertfordshire, 3 Lysons's " Magna Britannia, Corn-
A.D. 1572. wall," p. lxxxiii. 

2 " Collectanea Topographica et Genea- 4 Arundel MS. lxviii, f. 59, 
logiea," vol. ii, p. 326, 
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ΧΥΤΈ, del. W Μ. Π. QUICK, SC. 
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earliest charters that hear on the subject. JSTos. 1 and 2 are copied from 
a valuable chartulary of Bath Abbey, preserved among the MSS. of 
Archbishop Parker in the Library at Corpus Christi College, Cambridge. 

1. " Notum sit omnibus catholicse Eecclesire fidelibus tam preesenti-
bus quam futuris quia ego Willelmus de Moione, timore Dei 
compunctus dono et concedo perpetualiter pro salute animas meae, 
regisque Anglorum Willelmi atque omnium antecessorum meorum et 
successorum secclesi® beati Petri de Bathonia et Johanni episcopo 
ejusdem monasterii et monachis tam praesentibus quam futuris 
secclesiam Sancti Georgii de Dunestore, et me ipsum, et decimam 
ejusdem villse tam vinearum quam carrucarum, et mercati necnon 
omnium pecudum, et totam villain Alcume, et omnia sibi pertinentia 
libere et quiete ab omni servitio, scilicet unam liidam terrae, et 
dimidiam partem decimae de Maneheafe, et totam decimam de 
Bradeuude, et omnem decimam de Carentuna quantum mihi inde 
pertinet, et totam decimam de Mwetuna, et dimidiam decimam de 
Brunfeld, et totam decimam de Stokelande, et totam de Kilvestune, 
et duo piscatoria, unum pertinens ad Dunesthorram et aliud ad 
Carentunam, et totam decimam equarum mearum de moris. Et 
liffic omnia concedo supradictse aecclesiae de Bathonia per consensum 
uxoris mese Adelisa3, ut Eecclesiam beati Georgii praesul et monachi 
ejusdem aedificent et exaltent. Hujus beneficii sint etiam testes 
ex mea parte, Henricus de Port, et Durandus dapifer, et Ogis, et 
Geoius, et Walterus de Celsui, et Rodbertus Flavus, et Gaufridus et 
Rodbertus filii mei, et Wilmundus frater meus, et Odo Dealtribus, et 
Willelmus de Hermodvilla, et Rodbertus filius Ricardi, et Hunfridus 
de Petreponto, et Radulfus filius Osberni, et Herebertus de Kent, et 
Ricardus Flavus, et Picotus, et Engelram filius Ivelini, et Alexander 
de Perceio. Hi sunt ex parte episcopi, scilicet Gireuuardus mo-
[nachus'!], et Girebertus archidiaconus, et Dunstanus sacerdos, et 
Gillebertus sacerdos, et Willelmus clericus, et Adelardus dapifer, et 
Turaldus, et Sabianus." 

2. " Teobaldus dei gratia Cantuariensis archiepiscopus An jlorum 
primas et ApostolicaB Sedis legatus, omnibus sancte matris ecclesias 
fidelibus per episcopatum Bathoniensem constitutis salutem Ea quas 
a venerabilibus fratribus nostris episcopis seu principibus tecclesiis et 
locis religiosis in elemosinam misericordiaj intuitu conferuntur, ut 
eisdem locis inconvulsa et inmutilata praeserventur merito sunt 
auctoritatis munimine roboranda. Eaque ratione inducti, inspectis 
etiam cartis dominorum fundi et honoris de Dunestorra et confir-
matione sanctae memoriae Anselmi Cantuariensis archiepiscopi, et illus-
tris regis Anglorum Willelmi Ruffi, quae aecelesiam de Dunestorra cum 
omnibus ad earn pertinentibus, terris, decimis, et capellis, in liberam 
elemosinam monachis Bathoniensibus esse concessam et datam 
astruebant, eisdem monachis confirmamus fficclesiam prasnominatam 
cum terris et decimationibus de Karentona et Stochelande et Kelve-
tona, et Anelhame, et Stantona, et dimidiam decimam Meneliafe, et 
dimidiam decimam Exeforde, et caeteris eis jure adjacentibus et 

1 No. cxi, ff. 95, 122. I am indebted the College. I have extended the con-
for the transcripts to the Rev. S. S. tractions. 
Lewis, F.S.A., Fellow and Librarian of 
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prcesentis scripti patrocinio corroboramus. Auctoritate itaque qua 
fungimur inhibemus ne quis eoclesiam Batlioniensem vel monachos in 
ea jugem Deo famulatum exhibentes, super secclesia de Dunestorra 
quse eis in liberam elemosinam auctoritate sancti Anselmi Cantuari-
ensis archiepiscopi confirmata est et regiis cartis corroborata temere 
prresumat inquietare Tel ullarn attemptet inferre molestiam. Quod 
si quis attemptaverit injuste Dei omnipotentis indignationem et 
nostram se noverit incursurum. Valete." 

John cle Yillula, to whom the former of these charters is addressed, was 
Bishop of Bath from 1090 to 1122, and William Rufus died in 1100. 
It may, therefore, be referred to the decade of years between 1090 and 
1100. The modern names of the places mentioned are :—Dunster, 
Minehead, Broadwood, Carhampton, Newton, Broomfield, Stocldand, 
Kilton, Stanton, and Exforcl. Durand and Ogis were tenants under 
William de Moion at the time of the Domesday Survey. 

3. " Willelmus cle Moion hominibus suis tam his qui sunt quam his 
qui futuri sunt salutem. Sciatis me acceptam habere donationem 
quam avus meus et pater meus fecerunt ecclesise de Dunestore, scilicet 
totam villam de Alecumbe cum omnibus pertinentiis suis liberam et 
quietam ab omni servitio, et decimam totius villie de Dunestore tam 
vinearum quam carrucarum et molendinorum et mercati, necnon 
etiam omnium pecudum et virgulti, et dimidiam partem decimse 
de Manehafda, et totam decimam de Bradwude, et omnem decimam 
de Carentome, et totam decimam de Niwetona, et dimidiam decimam 
de Branfelcl, et totam decimam de StOcland, et ecclesiam de Chelve-
tune cum omnibus pertinentiis suis et clecimis, et duo piscatoria, 
unum pertinens ad Dunestore, et aliud ad Charentunam, et totam 
decimam equarum mearum de Moris, et decimam de Exforcl, terram 
etiam cle Aseleam (sic) quam pater meus declit pro salute animse 
fratris mei Radulfi de Moyon, iii etiam ferlingos terrse apucl Nord-
cume liberos et quietos ab omni servitio pro salute anim.se mese et 
patris mei eidem ecclesise concedo et monachis in ea Deo serventibus. 
His testibus, Hewano de Mouum et Ricardo clerico fratre ejus, 
Radulfo de Piron, RicaTdo de Langheham, Hugo Norreis, Radulfo 
capellano, et Jolianne capehano, Ricardo Russe, et multis aliis." 

This charter, of which an early copy is preserved among the muniments 
at Dunster Castle (Box xvi, No. 7), may safely be referred to the 
third William cle Moion, the son of the Earl of Somerset, as the names 
of the witnesses correspond closely with those of some of the witnesses 
to his different charters to Bruton Priory. Ivan de Moion and Richard 
his brother, were sons of the Earl of Somerset. 

4. "Omnibus Christi fidelibus prajsens scriptum visuris vel auclituris 
Johannes de Mohun miles, Dominus cle Donestorre salutem in 
Domino sempiternam. Noveritis me cartam Domini Reginaldi cle 
Mohun antecessoris mei inspexisse sub tenore qui sequitur. 

Reginaldus de Mohun universis hominibus suis prsesentibus et 
futuris salutem. Sciatis me acceptam habere donationem quam 
pater meus et antecessores mei fecerunt ecclesiie Sancti Georgii cle 
Donestorre et monachis' ibidem Deo servientibus, scilicet totam 
villam de Alecumba cum omnibus pertinentiis suis liberam et 
quietam ab omni servitio, et decimam totius villse de Donestorre 
tam vinearum quam carucarum et molendinorum et mercati, necnon 
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etiam omnium peeudum et virgulti, et dimidiam partem decimse de 
dominio de Mennehevede, et totam decimam de Brodwode, et totam 
decimam de Carampton, et totam clecimam de Nyweton, et dimidiam 
partem decinue de Bromfeld, et totam decimam de Stoclond, et eccle-
siam de Kelveton cum omnibus pertinentiis suis et decimis, et duo 
piscatoria unum pertinens ad Donestorre, et aliud ad Carampton, et 
totam decimam equarum mearum de Moris, et decimam de Exeford, 
terram etiam de Anelham quam Willelmus de Mohun dedit pro 
salute animsB Radulfi de Moion, tres etiam ferlingos terrse apud 
Northecumbe liberos et quietos ab omni servitio in puram et per-
petuam elemosinam. Ut hoc ratum et firmum habeatur imperpetuum 
sigilli mei munimine prsesens scriptum roboravi et confirmavi. Hiis 
testibus, Roberto capellano de Castello, Radulfo capellano de 
Dunstorre, Roberto clerico de Mennehevede, Willelmo clerico de 
Dunstorre, Johanne de Regny, Willelmo cle Punchardon, Roberto 
filio Roberti, Willelmo cle Pentir, Roberto Bonzam, Willelmo cle 
Kytenore, Hugone de Avele, Ricardo de Holne, Radulfo le Tort, 
Willelmo Yinetar, Roberto Coule, Ricardo Russel et multis aliis. 

Inspexi insuper aliud scriptum ejusdem Reginaldi in quo con-
tinetur quod idem Reginaldus concessit pro se et heredibus suis 
Priori de Donestorre et monachis et eorum successoribus decimam 
bestiam porcorum suorum de Donestorre, Caramptone, et Kelveton 
nomine decimae, secundum quod contigerit eas capi vivas vel mortuas. 
Quas quidem concessiones et confirmationes pro me et heredibus meis 
in omnibus ratifico et confirmo imperpetuum per prsesentem. In 
cujus rei testimonium sigillum meum preesenti cart» est appensum. 
Hiis testibus, Dominis Johanne de Meriet, Andrea Loterel et Symone 
de Roges, mihtibus, Johanne de la Croys et Rogero Arundel, 
Johanne de Hiwys, Yincentio de Stoke, et multis aliis. Datum 
apud Whyccheforde die Sancti Laurentii, Anno regni Regis Edwardi 
vicesimo septimo." 1